

راهنمای استقرار در پارک علم و فناوری استان آذربایجان شرقی

پارک علم و فناوری چیست؟

سازمانی است که به وسیله متخصصین حرفه ای مدیریت می شود و هدف اصلی آن افزایش ثروت در جامعه از طریق ارتقاء فرهنگ نوآوری و رقابت سازنده میان شرکت های حاضر در پارک و موسسه های دانش بنیان است. برای دستیابی به این هدف، پارک جریان دانش و فناوری را در میان مؤسسات آموزش عالی پژوهشی، شرکت های خصوصی و بازار به حرکت انداخته و با مدیریت خود رشد شرکت های متکی بر نوآوری را تسهیل می کند .

هدف از ایجاد پارک علم و فناوری چیست؟

کمک به افزایش ثروت در جامعه از طریق توسعه کسب و کارهای دانش بنیان؛
تجاری سازی نتایج تحقیقات و تحقق ارتباط بخش های تحقیقاتی ، تولیدی و خدماتی جامعه با ایجاد فن بازار منطقه ای جهت افزایش قدرت رقابت و رشد شرکت های متکی بر دانش؛
کمک به جذب دانش فنی و سرمایه های بین المللی و داخلی؛
کمک به افزایش حضور و مشارکت تخصصی شرکت های فناور داخلی در سطح بین المللی؛
حمایت از ایجاد و توسعه شرکت های کوچک و متوسط فناوری و حمایت از موسسه ها و شرکت های تحقیقاتی و مهندسی نوآور، با هدف توسعه فناوری ، کارآفرینی و تجاری سازی؛
کمک به ارتقاء دانش فنی واحدهای فناوری به منظور رقابت در عرصه داخلی و بین المللی؛
سازماندهی برای ارائه خدمات موثر و مورد نیاز به واحد های فناور به منظور سرعت بخشیدن به رشد آنها ؛
سازماندهی توانایی ها و امکانات موجود در بخش های مختلف از جمله دانشگاه ها ، مراکز علمی و فناوری و صنعتی منطقه جهت برقراری ارتباط با واحد های فناور؛
کمک در جهت دهی مراکز علمی به سوی تحقیق در رفع نیازهای صنعتی منطقه و کشور؛
ایجاد فضای مناسب جهت جذب دانشمندان و متخصصان داخل و خارج از کشور؛
فراهم نمودن امکانات برای فعالیت واحد های تحقیق و توسعه دولتی و غیر دولتی در پارک؛
حمایت از حضور و همکاری واحد های فناور خارجی و تسهیل فعالیت مشترک در پارک برای توسعه فناوری شرکت های بومی؛

تشویق به انجام پژوهش های علمی با اهداف توسعه محصولات و فرآیند های منتج به فناوری؛ کمک به ایجاد شرکت ها و بنگاههای اقتصادی از طریق مراکز رشد واحد های فناوری به منظور توسعه منطقه ای؛ معرفی قابلیت ها و امکانات پارک و مراکز رشد در قالب تبلیغات ، ارائه سمینارها و شرکت در نمایشگاه ها؛

مهمترین مزیت استقرار در پارک علم و فناوری چیست؟

واحد هایی که در پارک علم و فناوری مستقر می شوند علاوه بر بهره مندی از مزایای خدماتی پارک از جمله فضای دفتری ، تجهیزات کارگاهی ، خدمات ارتباطی و همچنین هم افزایی دانش فنی واحد های مستقر ، از مزایای قانون حمایت از شرکت های دانش بنیان شامل معافیت های مالیاتی و عوارض معمول کشور ، امکان سرمایه گذاری خارجی ، و . . . مشابه قوانین مناطق آزاد تجاری به مدت ۱۵ سال برخوردار می شوند.

متقاضیان واجد شرایط استقرار در پارک علم و فناوری چه کسانی هستند؟

موسسات ، شرکت ها و مراکز خصوصی ، عمومی یا دولتی و واحد های تحقیق و توسعه صنایع بزرگ؛ شرکت های دانش بنیان وابسته به دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی؛ واحدهای اجرایی یا مدیریتی شرکت های بزرگ دارای فعالیت های مهم علمی و فناوری؛ شرکت های کوچک و متوسط دارنده فناوری پیشرفته و شرکت های خدمات فنی و مشاوره ای؛ نهاد هایی با اهداف رشد و گسترش علم ، فناوری و نوآوری؛

تفاوت واحدهایی که در پارک علم و فناوری و مرکز رشد پذیرش می شوند چیست؟

واحد هایی که در پارک پذیرش می شوند باید علاوه بر داشتن سابقه و تجربه مناسب از توانایی مالی مناسب برای استقرار در ساختمان های چند مستاجر و یا ساخت و ساز در زمین های پارک برخوردار باشند. در حالی که واحد های مستقر در مرکز رشد عموماً سال های اولیه راه اندازی را طی کرده و برای رشد و ورود به بازار تکنولوژی ، نیاز به حمایت های مالی و پشتیبانی مرکز رشد دارند.

واحد های متقاضی به چه صورت هایی می توانند در پارک مستقر شوند؟

واحد ها می توانند پس از اخذ صلاحیت به صورت استیجاری در یکی از واحد های پارک مستقر گردند.

مراحل استقرار در پارک به چه صورت است؟

آیا دارای شرکت ثبت شده می باشید؟

بلی

دریافت کاربرگ درخواست استقرار در پارک از سایت www.eastp.ir

ارائه کاربرگ تکمیل شده به همراه مدارک تکمیلی
جدول شماره ۱ به واحد جذب و پذیرش پارک

بررسی مدارک
شرکت توسط
مسئول پذیرش

فاقد شرایط لازم برای پذیرش

ابلاغ کتبی به متقاضی
مبتنی بر رد درخواست

حائز شرایط پذیرش

طرح در هیات
رئیس پارک

رد

قبول

عقد قرارداد و استقرار در پارک

جدول شماره ۱

مدارک مورد نیاز برای استقرار در پارک علم و فناوری استان آذربایجان شرقی

الف) آگهی های تاسیس و تغییرات شرکت؛ درج شده در روزنامه رسمی کشور

ب) اساسنامه شرکت

ج) کپی مدارک سهام داران شرکت و پرسنل فعال در دفتر پارک اعم از:

شناسنامه، کارت ملی، آخرین مدرک تحصیلی و یک قطعه عکس

د) چارت سازمانی فعلی شرکت

ح) رزومه و کاتالوگ شرکت

و) آخرین ترازنامه شرکت

ز) آخرین لیست بیمه شرکت

ح) آخرین اظهارنامه مالیاتی شرکت

ط) تفاهم نامه های داخلی و خارجی / صادرات به خارج از کشور

ی) ثبت اختراعات (پتنت) داخلی و خارجی

ک) مجوزهای دریافتی (تولید، بهره برداری، تحقیق و توسعه و ...)

ل) رتبه بندی در انجمن تخصصی

م) جوایز ملی یا بین المللی

ن) قراردادهای منعقد و در دست اجرا (داخلی و خارجی)